MOCKOBCKUW TOCYOAPCTBEHHbIA YHVBEPCUTET
nvenn M.B.JTOMOHOCOBA

MPMNKAS
v 20 T. r. Mocksa Ne

O 3aumcneHun B vncno ctygeHtos MY nmexHn M.B.JlomoHocoBa
§1. HA OCHOBAHWUW PELLEHWNA LIEHTPAITbHOW NPUEMHOW KOMUCCUM
MO NPEACTABIEHUIO NMPUEMHOW KOMUCCUU
OAKYTIBTETA HAYK O MATEPUATIAX MI'Y

(MPOTOKOJT Ne 1)

HACTOAWNMM NMPUKASOM 3BAYUNCTITAKTCHA
B OBLUEM KOHKYPCE

HA BIO>KETHOW OCHOBE C 1-ro CEHTABPA 2022 r.

CTYOEHTAMWU 1-ro TOOA O4YHOIO OBYYEHNA

MATMCTPATYPbI
SAKYIBTETA HAYK O MATEPUATIAX MI'Y

MO HAMNPABIEHWIO "XUMNA, PUSNKA N MEXAHVNKA MATEPUATTOB"
CNEOYIOWNE TNMNLIA:

®YHOAMEHTAITbHOE MATEPNANOBEOEHUE

1. 093101014066 100
2. 093101014181 83
3. 093101023040 84
4. 093101014970 85
5. 093101034433 85
6. 093101024042 100
7. 093101015210 100
8. 093101014530 85
9. 093101014067 92
10. 093101014065 85
11. 093101022815 85
12. 093101014072 95
13. 093101014969 100
14. 093101014187 85
15. 093101014188 100
16. 093101021647 100
17. 093101014968 85
BCEIO: 17.

§2. MPEAOCTABNTb OBLWEXNTUE MI'Y CITEQYIOWWM CTYOEHTAM
®AKYJIbTETA HAYK O MATEPUNATIAX
MNMOCIE 3AKIMIOYEHUA OOTOBOPOB HAUMA U NPV YCINOBNW COBJTIOOEHWA
ObYHAKOLWMMNCA NPABIT BHYTPEHHEI O PACIOPAOKA, A TAKXE HOPM
N NPABUI MPOTUNBOMNOXAPHOW BE30OMACHOCTW:

093101014066
093101014181
093101023040
093101014970

Popbd =

YAMuOYM MY HMBLL MI'Y AUC "ABUTYPUEHT" Bep. ot 03.08.2022 14:19:42 04.08.2022 18:00:20 Ne25757



093101015210
093101014530
093101014065
093101022815
093101014072
093101014969
093101021647
093101014968

N2To©0XNOOM

BCEIO: 12

PEKTOP
MOCKOBCKOI'O NroCYOAPCTBEHHOIO YHUBEPCUTETA
AKAJEMWK PAH

B.A. CAOOBHNYIN

MPOEKT NMPUKA3A BHOCUT
SAKYJIBTET HAYK O MATEPUNATIAX

N.O.0EKAHA
YJ1.-KOPP. PAH E.A. TYOUNVH

OTBETCTBEHHbIV CEKPETAPbL MK
T.5. LWATAJTOBA

COI'TIACOBAHO

MPOPEKTOP MI'Y
H.B.'YCEB

OTBETCTBEHHbI CEKPETAPb LMK
P.W. UNHMAEBA
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