

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ

"	" 20	JI.	г. Москва	Nº

О зачислении в число студентов МГУ имени М.В.Ломоносова §1. НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ МГУ (ПРОТОКОЛ № 1)

НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ

НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1-го СЕНТЯБРЯ 2022 г.

СТУДЕНТАМИ 1-го ГОДА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

МАГИСТРАТУРЫ

ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ МГУ

ПО НАПРАВЛЕНИЮ "ХИМИЯ, ФИЗИКА И МЕХАНИКА МАТЕРИАЛОВ" СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

ФУНДАМЕНТАЛЬНОЕ МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ

1.	093101014066	100
2.	093101014181	83
3.	093101023040	84
4.	093101014970	85
5.	093101034433	85
6.	093101024042	100
7.	093101015210	100
8.	093101014530	85
9.	093101014067	92
10.	093101014065	85
11.	093101022815	85
12.	093101014072	95
13.	093101014969	100
14.	093101014187	85
15.	093101014188	100
16.	093101021647	100
17.	093101014968	85

ВСЕГО: 17.

§2. ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

- 1. 093101014066
- 2. 093101014181
- 3. 093101023040
- 4. 093101014970

- 5. 093101015210
- 6. 093101014530
- 7. 093101014065
- 8. 093101022815
- 9. 093101014072
- 10. 093101014969
- 11. 093101021647
- 12. 093101014968

ВСЕГО: 12

PEKTOP МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА АКАДЕМИК РАН

В.А. САДОВНИЧИЙ

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ ФАКУЛЬТЕТ НАУК О МАТЕРИАЛАХ	СОГЛАСОВАНО	
И.О.ДЕКАНА	ПРОРЕКТОР МГУ	
ЧЛКОРР. РАН Е.А. ГУДИЛИН	H.B. ГУСЕВ	
ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ПК	ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ЦПК	
Т.Б. ШАТАЛОВА	Р.Ш. ЦИНПАЕВА	